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Placering 
Stiftelsen skall förvalta sina medel på ett sådant sätt att kravet på god avkastning och betryggande 
säkerhet tillgodoses. Stiftelsen väljer placeringar med låg risk och spekulerar inte. Enligt 
styrelsebeslut skall Human Bridge har ett minimum av Eget Kapital i form av likvida medel som 
motsvarar 3 månaders bruttolön inkl. sociala avgifter plus förskottsinbetalda ändamålsmedel. 
Överskjutande likvida medel kan placeras i värdepapper. 

Human Bridge väljer placeringar i värdepapper som arbetar på ett trovärdigt sätt med miljö och 
klimat, mänskliga rättigheter, rättvisa arbetsvillkor och affärsetik. Placeringar skall därför inte ske i 
företag som har som sin affärsidé att producera eller handla med tobak, alkohol, krigsmaterial, spel, 
pornografi eller fossila bränslen. 

Placeringar ska inte heller ske i företag som kan associeras till rapporterade kränkningar av 
internationella normer för mänskliga rättigheter och arbetsrätt. De internationella normer som här 
avses är i första hand FN:s deklarationer för mänskliga rättigheter, FN:s barnkonvention och ILO:s 
konventioner om arbetsrätt. 

Styrelsen ansvarar för att bevaka att förvaltningen sker på ett ansvarsfullt sätt och enligt denna 
placeringspolicy vilken skall förnyas eller revideras en gång per år. 

Styrelsen utser en värdepapperskommitté med ansvar att sköta placeringar. Denna kommitté skall 
bestå av direktor, administrativ chef samt minst två övriga medlemmar med god insikt i sakfrågan.  
Kommittén beslutar om kapitalförvaltningen enligt de ramar som ryms inom denna placeringspolicy 
eller genom andra, protokollförda, styrelsebeslut. Minst en gång per halvår, eller på förekommen 
anledning, skall kommittén stämma av och vid behov revidera placeringsbeslut.  

Tjänstemännen i kommittén skall utföra fattade placeringsbeslut samt följa utvecklingen av gjorda 
placeringar. Genomförda förändringar skall alltid redogöras för till styrelsen vid närmast efter 
kommande styrelsemöte.  

 


